
Šachový Klub Jeseník uspořádal dnes 6.12.2022 dopoledne ve spolupráci s Gymnáziem 

Jeseník v prostorech gymnaziální jídelny Okresní přebor družstev škol v rapid šachu. Turnaje 

se zúčastnilo 40 mladých a nadějných šachistů z celého okresu. Z prvních čtyř šachovnic 

kategorie 6. až 9. třídy jsme dokonce vysílali online přenos, který naleznete v odkaze 

zde (livechesscloud) nebo v odkaze zde (liches.org). Fotografie z turnaje pak v odkaze zde. 

 

A jak vše dopadlo? 

Kategorie 1. až 5. třídy 

1. ZŠ Jeseník 

2. ZŠ Česká Ves 

 

Kategorie 6. až 9. třídy 

1. ZŠ Česká Ves 

2. ZŠ Jeseník 

3. Gymnázium Jeseník 

4. ZŠ Vápenná 

5. ZŠ Bělá pod Pradědem 

6. Okresní výběr 

Kategorie střední školy 

1. Gymnázium Jeseník 

2. Hotelová škola VP 
 

Pavel Koriťák - ŠK Jeseník 

https://view.livechesscloud.com/#5c7a8ca7-af34-4bc0-b92b-6211e410d4f2
https://lichess.org/broadcast/okresni-prebor-druzstev-skol-v-rapid-sachu/round-1/3TaQ7Bo6
https://www.facebook.com/sachovyklub.jesenik/posts/pfbid0Ap3dkV1r2sHBpqGsUCS44KPyFvW42nGs4nMcyPoGozy4jENoWas4aQQZ61pbwbNkl

